2

проект

Решение

Думы Георгиевского городского округа

Ставропольского края

________ 2018 года
          г. Георгиевск

             № ______
О внесении изменений в муниципальную программу Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие образования и молодёжной политики»
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 года № 874-74 «О Порядке рассмотрения Думой Георгиевского городского округа Ставропольского края проектов муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края и предложений о внесении изменений в муниципальные программы Георгиевского городского округа Ставропольского края», Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Рекомендовать администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края принять предла​гаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие образования и молодёжной политики», согласно приложению.

         2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

         3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социальной сферы Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Фенева).
Председатель Думы

Георгиевского городского

округа Ставропольского края

        А.М.Стрельников

Проект решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в муниципальную программу Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие образования и молодёжной политики», вносит:

Глава Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                           М.В.Клетин

Проект решения визируют:

Первый заместитель главы администрации                               Г.В.Герасимова
заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

ад​министрации                                                                              И.И.Дубовикова

начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

Проект решения подготовлен–

и.о. начальника управления образования

и молодёжной политики администрации                                            Е.А.Тумоян